
          ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту Закону України 

“Про внесення зміни до Податкового кодексу України щодо сприяння відновленню енергетичної інфраструктури 
України”

Чинна редакція Запропонована редакція з урахуванням змін

Податковий кодекс України
Підрозділ 10 розділу ХХ
…
Пункт відсутній

Підрозділ 10 розділу ХХ
…
69.32. Установити, що протягом 6 місяців з дня 

набрання чинності Законом України «Про внесення 
зміни до Податкового кодексу України та Митного 
кодексу України щодо сприяння відновленню 
енергетичної інфраструктури України» звільняються від 
оподаткування податком на додану вартість операції з 
ввезення на митну територію України у митному режимі 
імпорту:

товари, визначені в абзаці другому підпункту 1 
пункту 920 розділу XXI "Прикінцеві та перехідні 
положення" Митного кодексу України, що ввозяться 
суб’єктами господарювання, визначеними в абзаці 
першому  підпункту 1 пункту 920 розділу XXI "Прикінцеві 
та перехідні положення" Митного кодексу України;

товари, визначені в абзаці другому підпункту 2 
пункту 920 розділу XXI "Прикінцеві та перехідні 
положення" Митного кодексу України, що ввозяться 
суб’єктами господарювання, визначеними в абзаці 
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першому  підпункту 2 пункту 920 розділу XXI "Прикінцеві 
та перехідні положення" Митного кодексу України.

Положення цього пункту не застосовуються до 
товарів, що мають походження з держави, визнаної 
державою-окупантом згідно із законом та/або визнаної 
державою-агресором щодо України згідно із 
законодавством, або ввозяться з території держави-
окупанта (агресора) та/або з окупованої території 
України, визначеної такою згідно із законом.

Народні депутати України


